
Logitech® 
Wireless Touch Keyboard 
K400 Plus

Logitech®

Wireless Touch Keyboard 
K400 Plus

Pohodové ovládání počítače připojeného k televizoru.

• Dosah bezdrátového připojení 10 metrů*
• Důvěrné známé rozvržení kláves s podporou médií
• Bezdrátové připojení Unifying
• Životnost baterií 18 měsíců**

Vychutnejte si pohodové ovládání počítače připojeného k televizoru díky 
klávesnici Logitech® Wireless Touch K400 Plus. Sledujte video, surfujte 
po internetu, chatujte s přáteli a mnoho dalšího, aniž byste museli vstát 
z gauče. Univerzální klávesnice s touchpadem znamená konec potížím – 
a nepořádku – kvůli více zařízením, a bezdrátové připojení s dosahem 
10 metrů* zajišťuje, že vaše zábava nebude přerušována. Pohodlné, 
tiché klávesy a velký touchpad zajišťují nenáročné ovládání vaší zábavy. 
I nastavení je hračka díky miniaturnímu přijímači Unifying s technologií 
plug-and-play. Díky životnosti baterie 18 měsíců** se vám může zdát, že 
klávesnice vůbec baterie nepotřebuje. 

* Dosah bezdrátového připojení se může lišit v závislosti na provozním prostředí 
a nastavení počítače

** Vychází z předpokládaného psaní až dvě hodiny denně. Skutečná životnost baterií se bude 
lišit v závislosti na způsobu použití, nastavení a vlastnostech prostředí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


